СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
(тридцать вторая сессия)
	от «19» сентября 2024 г.
	г.Новосибирск

	№ 7

Об удовлетворении протеста прокурора

В соответствии со статьями 4, 35 Федерального закона от 06.10.2003 г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области, руководствуясь статьями 17, 18 Устава Новосибирского муниципального района Новосибирской области, статьями 30, 61 Регламента Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Протест исполняющего обязанности прокурора Новосибирского района Новосибирской области Демидова Е.И. от 19.08.2024 № 2-30-2024 на пункты 1, 2, 3, 5, 6, 7 приложения № 1 Положению о муниципальном земельном контроле в границах Новосибирского района Новосибирской области, утвержденному решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 11.11.2021 № 9, удовлетворить.
2. Копию настоящего решения направить прокурору Новосибирского района Новосибирской области для сведения.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                                   С.А.Зубков